

Audigy Group International A/S

Årsrapport 2023

(1. januar 2023 – 31. december 2023)

Vedtaget på generalforsamlingen 10/06/2024

Dirigent:

.....
Frederik Ekkert Knudsen

Audigy Group International A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 40 45 70 38

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance 31. december	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Adresse	Audigy Group International A/S Lautrupbjerg 7 2750 Ballerup
CVR.nr.:	40 45 70 38
Stiftet:	17. april 2019
Location:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar – 31. december
Direktion	Brian Scott Davis, Direktør
Bestyrelse	Peter Karlströmer (formand) Søren Jelert Brian Scott Davis
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Ejerskab	Firmaet er 100% ejet og stiftet af GN Hearing A/S (CVR: 55 08 27 15)

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre virksomheder beslægtet med aktiviteterne indenfor GN Store Nord koncernen.

Udvikling i økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat andrager et overskud på 71.758 tkr. i 2023, hvilket hovedsageligt er forbundet med salget af kapitalandelene i Belaudicao Lda. og værdiregulering af kapitalandelene i Active hearing Lda.

Selskabets egenkapital udgør 219.695 tkr. pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Redegørelse for væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I september 2023 blev kapitalandelene i Belaudicao Lda solgt og gevinsten er indregnet i resultatopgørelsen. I samme forbindelse købte man kapitalandele i Active hearing Lda. på i alt 11,4%.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

DKK '000	Note	2023	2022
Administrationsomkostninger	1	-49	-1.313
Udbytte fra associerede virksomheder		13.048	7.666
Resultat af primær drift		12.999	6.353
Finansielle poster	2	56.603	134.722
Resultat før skat		69.602	141.075
Skat af årets resultat	3	2.156	837
Årets resultat		71.758	141.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.758	141.912
Årets resultat		71.758	141.912

Balance 31. december

DKK '000	Note	2023	2022
Aktiver			
Kapitalandele i datterselskab	4	0	441.980
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	35.702	0
Materielle anlægsaktiver i alt		35.702	441.980
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.156	551
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		190.902	0
Andre tilgodehavender		2.414	2
Omsætningsaktiver i alt		195.472	553
Likvider		67	0
Aktiver i alt		231.241	442.533
Passiver			
Selskabskapital		400	400
Overført resultat		219.295	147.537
Egenkapital i alt	6	219.695	147.937
Gæld tilknyttede virksomheder	7	11.518	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.518	0
Hensatte omkostninger		28	0
Gæld tilknyttede virksomheder		0	294.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28	294.596
Passiver i alt		231.241	442.533

Noter

Note 1: Administrationsomkostninger

DKK '000	2023	2022
Administrationsomkostninger	-49	-1.313
Administrationsomkostninger	-49	-1.313

Note 2: Finansielle poster

DKK '000	2023	2022
Valutakursregulering	2	127
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	-9.349	-2.618
Andre finansielle indtægter	66.356	137.213
Andre finansielle udgifter	-406	0
Finansielle poster i alt	56.603	134.722

Note 3: Skat

DKK '000	2023	2022
Årets aktuelle skat	2.156	837
Skat i alt	2.156	837

Note 4: Kapitalandele i datterselskab

DKK '000	2023	2022
Kostpris 1. januar	441.980	0
Tilgang	0	441.980
Afgang	-441.980	
Kostpris 31. december	0	441.980

Note 5: Kapitalandele i associerede virksomhed

DKK '000	2023	2022
Kostpris 1. januar	0	61.052
Tilgang	35.702	0
Afgang	0	-61.052
Kostpris 31. december	35.702	0

Kapitalandele i datterselskab specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital EUR '000	Årets resultat EUR '000
Active Hearing Lda	Lisbon, Portugal	11,4%	40.276	-1.724

Egenkapital og årets resultat er baseret på koncernens interne rapportering som følger bestemmelserne i IFRS. Oplysning kan derfor variere fra det offentliggjorte regnskab i Portugal.

Noter

Note 6: Egenkapital

DKK '000	Aktie- kapital	Overført resultat	Egenkapital I alt
Saldo 1. januar 2023	400	147.537	147.937
Overført resultat	-	71.758	71.758
Saldo 31. december 2023	400	219.295	219.695

Aktiekapitalen består af 400 stk. aktier a nominelt 1.000 kr., som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser.

Note 7: Gæld tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør 11.518 t.kr. pr. 31. december 2023 og består af gæld til GN Financing 2. Ledelsen har oplyst at tilgodehavendet ikke vil blive krævet indfriet i løbet af 2024 hvorfor gælden er præsenteret som langfristet.

Note 8: Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheder samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (GN Store Nord A/S, CVR-nr. 24257843). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 9: Efterfølgende begivenheder

Der er ingen efterfølgende begivenheder.
